
EESTI NÕUKOGUDE S ОТ S IA LI ST LI К U VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
12. juuni 1987 Nr. 20 |797) 22. aastakäik

SISUKORD

i

Eesti NSV Ülemnõukogu poolt vastuvõetud seadused ja otsused
(Eesti NSV Ülemnõukogu üheteistkümnenda koosseisu viies istungjärk)

271. Eesti NSV Ülemnõukogu otsus Eesti NSV Ülemnõukogu saadikute voli­
tuste õigekstunnistamise kohta.

272. Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi seadus Eesti NSV Riikliku Ehi­
tuskomitee reorganiseerimise kohta.

273. Eesti NSV Ülemnõukogu otsus Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe 
asetäitja sm. Peeter Karli p. Palu nimetamise kohta Eesti NSV Riikliku 
Ehituskomitee esimeheks.

274. Eesti NSV Ülemnõukogu otsus muudatuste tegemise kohta Eesti NSV 
Rahvakontrolli Komitee ning Eesti NSV Ministrite Nõukogu koosseisus.

275. Eesti NSV Ülemnõukogu otsus muudatuste kohta mõnede Eesti NSV 
Ülemnõukogu alatiste komisjonide koosseisus.

276. Eesti NSV Ülemnõukogu otsus Eesti NSV Ministrite Nõukogu aruande 
kohta NLKP Keskkomitee, NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi ja NSV 
Liidu Ministrite Nõukogu 25. juuli 1986. a. otsuse nr. 876 elluviimisel 
tehtavast tööst, lähtudes NLKP Keskkomitee 1987. a. jaanuaripleenumi 
otsustest.

277. Eesti NSV Ülemnõukogu otsus Eesti NSV Ülemnõukogu ehitus- ja kom- 
munaalmajanduskomisjoni töö kohta.

278. Eesti NSV Ülemnõukogu otsus Eesti NSV Ülemnõukogu saadiku S. Ta- 
lingu arupärimisest Rakvere fosforiidimaardla kasutuselevõtu kohta.

279. Eesti NSV Ülemnõukogu otsus Eesti NSV Ülemnõukogu tervishoiu- ia 
sotsiaalhoolduskomisjoni arupärimisest apteegilao ehituse venimise kohta.



280. Eesti NSV Ülemnõukogu otsus Eesti NSV Ülemnõukogu saadikute I. Pelli, 
B. Zemtšihini ja Z. Klochi arupärimise kohta V. I. Lenini nimelise riik­
liku liidutehase «Dvigatel» direktorile V. Jarovoile tehase «Dvigatel» 
kollektiivi panuse suurendamise küsimuses Tallinna infrastruktuuri aren­
damisse.

281. Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi seadus Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi seadluste kinnitamise kohta.

282. Eesti NSV Ülemnõukogu otsus sm. Anatoli Jemeljani p. Berezi nimeta­
mise kohta Eesti NSV riiklikuks peaarbiteriks.

* *
*

283. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus A. Möldri nimelise Eesti 
Loomakasvatuse ja Veterinaaria Teadusliku Uurimise Instituudi tööta­
jate autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

284. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Kana nimetamise 
kohta Eesti NSV Riikliku Ehituskomitee esimehe esimeseks asetäitjaks 
— Eesti NSV ministriks.

285. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. G. Konovi nimetamise 
kohta Eesti NSV Riikliku Ehituskomitee esimehe esimeseks asetäitjaks 
— Eesti NSV ministriks.

286. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. N. Matjuškole Eesti 
NSV teenelise kultuuritegelase aunimetuse andmise kohta.

287. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus kergetööstustöötajatele Eesti 
NSV teenelise tööstustöötaja aunimetuse andmise kohta.

288. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. H. Loite autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

II

289. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus A. Möldri nimelise Eesti Loomakasvatuse ja Veterinaaria Tea­
dusliku Uurimise Instituudi töötajate autasustamise kohta.

290. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. Ü. Läänemetsa autasustamise kohta.

291. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus muudatuste kohta Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu Presiidiumi koosseisus.

292. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. O. Sepa nimetamise kohta 
Vabariikliku Isemajandava Väliskaubanduskoondise «Estimpeks» firma 
«Sortiment» direktoriks.

293. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. L. Sobolev! nimetamise kohta 
Vabariikliku Isemajandava Väliskaubanduskoondise «Estimpeks» firma 
«Kergetööstus» direktoriks.



I

Eesti NSV Ülemnõukogu poolt vastuvõetud seadused ja otsused
(Eesti NSV Ülemnõukogu üheteistkümnenda koosseisu viies istungjärk)

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU OTSUS
yy | Eesti NSV Ülemnõukogu saadikute volituste õigekstunnista- 
+* I * mise kohta

Vaadanud läbi mandaatkomisj oni esildise, Eesti Nõukogude Sotsia­
listliku Vabariigi Ülemnõukogu vastavalt Eesti NSV konstitutsiooni 
98. paragrahvile otsustab:

Tunnistada õigeks 22. veebruaril 1987 Tartu Vanemuise valimisring­
konnast nr. 140 valitud Eesti NSV Ülemnõukogu saadiku Tõnu Hugo p. 
Laagi ja Tartu Puiestee valimisringkonnast nr. 149 valitud Eesti NSV 
Ülemnõukogu saadiku Tiit Aleksandri p. Suviste volitused.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 28. mail 1987.

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI SEADUS
272 Eesti NSV Riikliku Ehituskomitee reorganiseerimise kohta

Kapitaalehituse efektiivsuse tõstmiseks ja ehituse juhtimise edasiseks 
täiustamiseks Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi Ülemnõukogu 
otsustab:

1. Reorganiseerida Eesti NSV Riiklik Ehituskomitee Eesti NSV Riik­
liku Ehituskomitee, Eesti NSV Ehitusministeeriumi ja Eesti NSV Ehitus­
materjalitööstuse Ministeeriumi baasil liidulis-vabariiklikuks Eesti NSV 
Riiklikuks Ehituskomiteeks.

Eesti NSV Riiklik Ehituskomitee õn Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
alatine vabariigi ehituskompleksi juhtimise organ.

2. Teha Eesti NSV 14. detsembri 1978. a. seaduses «Eesti NSV Mi­
nistrite Nõukogu kohta» (ENSV Teataja 1978, nr. 42, art. 522; 1980, 
nr. 9, art. 115; 1981, nr. 3, art. 36; 1981, nr. 39, art. 588; 1983, nr. 10, 
art. 122; 1984, nr. 31, art. 376; 1985, nr. 40, art. 614; 1985, nr. 42, 
art. 660; 1986, nr. 36, art. 558) järgmised muudatused ja täiendused:

1) jätta paragrahvist 24 välja sõnad «Ehitusmaterjalitööstuse Minis­
teerium»;

2) jätta paragrahvist 25 välja sõna «Ehitusministeerium»;
3) täiendada seadust paragrahviga 171 järgmises sõnastuses:
«§ 171. Eesti NSV Ministrite Nõukogu alatised organid harukondade- 

vaheliste komplekside ja ühelaadsete rahvamajandusharude gruppide 
haldamiseks.



Harukondadevaheliste komplekside ja ühelaadsete rahvamajandus­
harude gruppide haldamiseks õn Eesti NSV Ministrite Nõukogu alatised 
eriorganid. Nende organite õigused, funktsioonid, tegevuskorra ja isiku­
lise koosseisu määrab kindlaks Eesti NSV Ministrite Nõukogu.»

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 28. mail 1987.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU OTSUS
*r 'J Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe asetäitja sm. Peeter 

~ ! S Karli p. Palu nimetamise kohta Eesti NSV Riikliku Ehituskomi­
tee esimeheks

Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi Ülemnõukogu otsustab:
Nimetada Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe asetäitja sm. Pee­

ter Karli p. Palu Eesti NSV Riikliku Ehituskomitee esimeheks.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 28. mail 1987.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU OTSUS
n л Muudatuste tegemise kohta Eesti NSV Rahvakontrolli Komi- 

& • * tee ning Eesti NSV Ministrite Nõukogu koosseisus

Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi Ülemnõukogu otsustab:
1. Vabastada sm. Otto Otto p. Merimaa Eesti NSV Rahva­

kontrolli Komitee esimehe kohustest seoses pensionile minekuga.
2. Nimetada sm. Gustav Augusti p. Tõnspoeg Eesti NSV 

Rahvakontrolli Komitee esimeheks, vabastades ta Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu esimehe asetäitja — Eesti NSV Riikliku Plaanikomitee esi­
mehe kohustest.

3. Nimetada sm. Valeri Feodori p. P а u 1 m a n Eesti NSV Minist­
rite Nõukogu esimehe asetäitjaks — Eesti NSV Riikliku Plaanikomitee 
esimeheks.



/ym7IZ Muudatuste kohta mõnede Eesti NSV Ülemnõukogu alatiste 
~ ' komisjonide koosseisus

Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi Ülemnõukogu otsustab:
1. Valida rahvasaadik Tõnu Hugo p. Laak Eesti NSV Ülemnõu­

kogu haridus- ja kultuurikomisjoni liikmeks.
2. Valida rahvasaadik Tiit Aleksandri p. Suviste Eesti NSV 

Ülemnõukogu ehitus- ja kommunaalmajanduskomisjoni liikmeks.
3. Vabastada rahvasaadik Valeri Feodori p. P а u 1 m a n Eesti NSV 

Ülemnõukogu plaani- ja eelarvekomisjoni esimehe asetäitja kohustest 
seoses tema nimetamisega Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe ase­
täitjaks — Eesti NSV Riikliku Plaanikomitee esimeheks.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 28. mail 1987.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU OTSUS
^•7/ Eesti NSV Ministrite Nõukogu aruande kohta NLKP Keskkomi- 
+• * О tee, NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi ja NSV Liidu Minist­

rite Nõukogu 25. juuli 1986. a. otsuse nr. 876 elluviimisel teh­
tavast tööst, lähtudes NLKP Keskkomitee 1987. a. jaanuari- 
pleenumi otsustest

Ära kuulanud ja läbi arutanud Eesti NSV Ministrite Nõukogu esi­
mehe B. Sauli ettekande «Eesti NSV Ministrite Nõukcgu aruandest NLKP 
Keskkomitee, NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi ja NSV Liidu Minist­
rite Nõukogu 25. juuli 1986. a. otsuse nr. 876 elluviimisel tehtavast tööst, 
lähtudes NLKP Keskkomitee 1987. a. jaanuaripleenumi otsustest», Eesti 
NSV Ülemnõukogu märgib, et Eesti NSV Ministrite Nõukogu õn tarvi­
tusele võtnud konkreetseid abinõusid otsuse realiseerimiseks, tagamaks 
nõukogude organite osatähtsuse suurenemist vabariigi, samuti linnade 
ja rajoonide kompleksses majanduslikus ja sotsiaa^es arengus. Vabariigi 
valitsus õn asunud ellu viima tegevusprogrammi NLKP Keskkomitee 
1687. a. jaanuaripleenumi otsuste ning NLKP Keskkomitee peasekretäri 
M. Gorbatšovi poolt Eesti NSV partei-, nõukogude ja majandusaktiivi 
koosolekul tehtud märkuste ja suuniste realiseerimiseks, kõrvaldab puu­
dusi oma töös, mis toodi esile EKP Keskkomitee V pleenumil.

Samal ajal, arvestades laienenud tingimusi ja võimalusi kohaliku 
initsiatiivi ilmutamiseks, peab Eesti NSV Ministrite Nõukogu tulemusli­
kumalt ära kasutama oma volitusi vabariigi sotsiaalse ja majandusliku 
arengu kiirendamiseks.



Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi Ülemnõukogu otsustab:
1. Võtta teadmiseks Eesti NSV Ministrite Nõukogu aruanne ning 

märkida, et vabariigi valitsus õn peamiselt realiseerinud EKP Keskkomi­
tee, Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi ja Eesti NSV Ministrite Nõu­
kogu 30. septembri 1986. a. otsuses nr. 514 ettenähtud esmased abinõud 
NLKP Keskkomitee, NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi ja NSV Liidu 
Ministrite Nõukogu 25. juuli 1986. a. otsuse nr. 876 elluviimiseks ning 
lähtudes NLKP Keskkomitee 1987. a. jaanuaripleenumi ja EKP Keskkomi­
tee V pleenumi otsustest õn kavandanud perspektiivsed ülesanded nõu­
kogude organite osatähtsuse edasiseks suurendamiseks sotsiaal-majan- 
dusliku arengu kiirendamisel.

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogul vabariigi kõigi eluvaldkondade. 
uutmisel:

täiustada oma töö stiili, vorme ja meetodeid, saavutamaks majan­
dusliku, sotsiaalse ja kultuurilise ülesehitustöö ülesannete kompleksset 
lahendamist, majandamise efektiivsuse suurendamist uutes tingimustes, 
elanikkonna toiduainetega paremat varustamist, rahvatarbekaupade toot­
mise laiendamist ja teenindussfääri arendamist ning juhtide ja töökollek­
tiivide vastutuse suurendamist töö lõpptulemuste eest;

täiustada Eesti NSV Riikliku Agrotööstuskomitee, Eesti NSV Riik­
liku Ehituskomitee, vabariigi ministeeriumide, riiklike komiteede ja 
keskasutuste juhtimist ning tõsta nende juhtide isiklikku vastutust neile 
alluvate koondiste, ettevõtete ja organisatsioonide resultatiivse osale­
mise eest oma asukohajärgse haldusterritooriumi komplekssel sotsiaalsel 
arendamisel;

võtta meetmeid kohalike nõukogude täitevkomiteede vastutuse tõst­
miseks töökollektiivide ja kõigi elanike tulemuslikumal kaasamisel sot­
siaalsfääri objektide rajamisele, linnade ja teiste asulate heakorrastami­
sele, kodanike isiklike abimajapidamiste arendamisele, sotsialistliku sea­
duslikkuse ja avaliku korra tugevdamisele ja karske eluviisi kinnistami­
sele, üldsuse osa suurendamisele võitluses negatiivsete nähtustega, töö­
tajate mobiliseerimisel 1987. aasta plaanide ja sotsialistlike kohustuste 
ennetähtaegsele täitmisele ning valmistumisele Suure Sotsialistliku Ok­
toobrirevolutsiooni 70. aastapäeva vääriliseks tähistamiseks;

täiustada elanike informeerimise süsteemi vabariigi valitsuse, amet­
kondade ning rajoonide ja linnade rahvasaadikute nõukogude täitev­
komiteede tegevuse avalikustamise laiendamiseks.

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogul läbi vaadata Eesti NSV Ü^m- 
nõukogu alatiste komisjonide ning rahvasaadikute poolt Eesti NSV 
Ülemnõukogu käesoleval istungjärgul tehtud soovitused, ettepanekud ja 
märkused ning arvestada neid vabariigi valitsuse poolt kavandatud pers- 
pektiivülesannetes.



Eesti NSV Ülemnõukogu ehitus- ja kommunaalmajanduskomis- 
• joni töö kohta

Ära kuulanud Eesti NSV Ülemnõukogu ehitus- ja kommunaalma jan- 
duskomisjoni ettekande, märgib Eesti NSV Ülemnõukogu, et ehitus- ja 
kommunaalma j anduskomis j õn töötab vastavuses Eesti NSV konstitut­
siooni ja Eesti NSV Ülemnõukogu alatiste komisjonide põhimääruse 
nõuetega. Komisjon õn oma tegevusega kaasa aidanud NLKP XXVII 
kongressil väljatöötatud ehituspoliitika elluviimisele, elamu- ja kommu­
naalmajanduse arendamist käsitlevate NSV Liidu Ülemnõukogu ja Eesti 
NSV Ülemnõukogu ning nende organite otsuste täitmisele meie vaba­
riigis. Ehitus- ja kommunaalma j anduskomis j õn õn sihikindlalt nõudnud 
Eesti NSV ministeeriumidelt, riiklikelt komiteedelt, teistelt keskasutustelt 
ja ettevõtetelt Eesti NSV Ülemnõukogu XI koosseisu I istungjärgu otsuse 
täitmist elamu- ja kommunaalma j andustalituste töö parandamise kohta.

Komisjon õn tugevdanud koostööd teadlaste ja rahvamajandusspet- 
sialistide, kohalike rahvasaadikute nõukogude vastavate alatiste komis­
jonide, rahvakontrolliorganite, ühiskondlike organisatsioonide ning riik­
like organitega.

Samal ajal pole komisjon suutnud tagada kõigi vastuvõetud otsuste 
elluviimist. Tänapäeva nõuetele ei vasta elamu- ja kommunaalmajandus­
organite tööde ulatus ja kvaliteet, mis annab alust elanike põhjendatud 
kaebustele. Komisjoni vastavatele soovitustele vaatamata pole kõikjal 
vajalikult aktiivne elanike ja töökollektiivide osavõtt elamufondi säili­
vuse tagamisest ning asulate heakorrastamisest.

Eesti NSV ministeeriumid, riiklikud komiteed ja teised keskasutused 
ning kohalike rahvasaadikute nõukogude täitevkomiteed ei vii küllalt 
järjekind^lt komisjoni otsuseid ellu. Meil pole saavutatud murrangut 
ehitusmaterjalide ja ehituse kvaliteedi parandamise a^l ega suudetud 
linnu ja asulaid kompleksselt välja ehitada. Tõsine mahajäämus õn sot- 
siaal- ja kultuuriehitiste rajamisel.

Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi Ülemnõukogu otsustab:
Eesti NSV Ülemnõukogu ehitus- ja kommunaalma j anduskomis j onil 

NLKP XXVII kongressi otsustest lähtudes tõhustada kontrolli Eesti NSV 
majandusliku ja sotsiaalse arengu plaanides ettenähtud ehitustegevuse 
ja kommunaalmajanduse arendamise ülesannete täitmise üle, selgitada 
välja reserve riikliku ehituspoliitika realiseerimiseks, et tagada vaba­
riigis elamuehitusprogrammi täitmine ning linnade ja alevite komp­
leksne väljaehitamine ning sotsiaal- ja kultuuriehitiste rajamise täht­
aegadest kinnipidamine. Pöörata oma töös erilist tähelepanu «Eesti NSV 
elamukoodeksi» nõuete täitmisele, olla nõudlikum vabariigi linnade ning 
rajoonide elamu- ja kommunaalmajandustalituste töö parandamise, ehi­
tusmaterjalide kvaliteedi tõstmise ning nendega rahvamajanduse ja ela­
nikkonna täieliku rahuldamise suhtes. Tagada pidev kontroll oma otsuste



täitmise üle, hinnata ehitus- ning elamu- ja kommunaalmajandusorganite 
tööd vaid reaalsete tulemuste alusel. Eesti NSV ministeeriumidel, riikli­
kel komiteedel ja teistel keskasutustel ning kohalike rahvasaadikute nõu­
kogude täitevkomiteedel teha tõhusat organiseerimistööd, et tagada 
komisjoni otsuste elluviimine.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 29. mail 1987.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU OTSUS
О Eesti NSV Ülemnõukogu saadiku S. Talingu arupärimisest Rak-

i \J vere fosforiidimaardla kasutuselevõtu kohta

Ära kuulanud Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimese ase­
täitja I. Toome vastuse rahvasaadik S. Talingu arupärimisele, Eesti Nõu­
kogude Sotsialistliku Vabariigi Ülemnõukogu otsustab:

1. Võtta teadmiseks Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esi­
mese asetäitja I. Toome vastus rahvasaadik S. Talingu arupärimisele 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu tegevuse kohta Rakvere fosforiidimaardla 
kasutuselevõtuga seotud küsimuste lahendamisel.

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogul kooskõlas ema volitustega ning 
vastavalt Eesti NSV konstitutsioonile ja muule seadusandusele jätkata 
Rakvere fcsforiidimaardlaga seonduvate kcmpleksuuringute läbiviimise 
organiseerimist ning muude tarvilike ab nõude rakendamist praeguse 
põlvkonna ja tulevaste põlvkondade huvides maa, maapõue, veeressurs­
side kaitseks ning teaduslikult põhjendatud ratsionaalseks kasutamiseks, 
arvestades seejuures kõiki majanduslikke, ökoloogilisi, sotsiaalseid ja 
tehnoloogilisi aspekte.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 29. mail 1987.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU OTSUS

97Q Eesti NSV Ülemnõukogu tervishoiu- ja sotsiaalhoolduskomis- 
Z / S joni arupärimisest apteegilao ehituse venimise kohta

Ära kuulanud Eesti NSV tervishoiuministri V. Rätsepa vastuse Eesti 
NSV Ülemnõukogu tervishoiu- ja sotsiaalhoolduskomisjoni arupärimi­
sele, Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi Ülemnõukogu otsus­
tab:

1. Eesti NSV Riiklikul Ehituskomiteel ja Eesti NSV Tervishoiu­
ministeeriumil kindlustada apteekide kesklao esimese ehitusjärgu alus­
tamine 1S87. aastal ehitus- ja montaažitööde mahuga 115 OOG rub a.



2. Eesti NSV Tervishoiuministeeriumil koos kohalike rahvasaadi­
kute nõukogude täitevkomiteedega elanike parema teenindamise taga­
miseks välja töötada apteegivõrgu väljaarendamise perspektiivskeem, 
mis võtta aluseks apteekide remondi- ja ehitusplaanide koostamisel 1988. 
aastast alates.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 29. mail 1987.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU OTSUS
Eesti NSV Ülemnõukogu saadikute I. Pelli, B. Zemtšihini ja 

«OU z. Klochi arupärimise kohta V. I. Lenini nimelise riikliku liidu­
tehase «Dvigatel» direktorile V. Jarovoile tehase «Dvigatel» 
kollektiivi panuse suurendamise küsimuses Tallinna infrastruk­
tuuri arendamisse

Ära kuulanud ja läbi arutanud Eesti NSV Ülemnõukogu saadikute 
I. Pelli, B. Zemtšihini ja Z. Klochi arupärimise ning V. I. Lenini nime­
lise riikliku liidutehase «Dvigatel» direktori V. Jarovoi vastuse arupäri­
misele, Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi Ülemnõukogu otsus­
tab:

1. Võtta teadmiseks V. I. Lenini nimelise riikliku liidutehase «Dvi­
gatel» direktori teadaanne selle kohta, et tehase kollektiiv rakendab 
lisaabinõusid elamute, lasteaedade, toitlustus-, kommunaa’majandus- ja 
elutarbelise teeninduse objektide ehituse mahu suurendamiseks ning 
tarbekaupade tootmise laiendamiseks ja elanikele tasuliste teenuste osu­
tamiseks.

2. Tallinna Linna Rahvasaadikute Nõukogu Täitevkomiteel pare­
mini koordineerida ema allüksuste tegevust V. I. Lenini nimelise riik­
liku liidutehase «Dvigatel» administratsiooniga, lahendamaks tehase 
töökollektiivi poolt Tallinna sotsiaalsel arendamisel osalemise käigus 
tekkivaid küsimusi.

3. Tallinna Linna Rahvasaadikute Nõukogu Täitevkomiteel ning 
V. I. Lenini nimelise riikliku liidutehase «Dvigatel» juhtkonnal esitada 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumile informatsioon käesoleva otsuse 
täitmise kohta 1989. a. detsembriks.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumil teatada käesoleva otsuse täit­
misest Eesti NSV Ülemnõukogu saadikuile.



OQ1 Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadluste kinnitamise 
^ 01 kohta

Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi Ülemnõukogu otsustab:
Kinnitada Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlused:
29. jaanuarist 1987 «Muudatuste ja täienduste tegemise kohta mõne­

des Eesti NSV koodeksites»;
26. märtsist 1987 «Muudatuste ja täienduste tegemise kohta Eesti 

NSV seaduses «Eesti NSV kohalike rahvasaadikute nõukogude valimiste 
kohta»;

26. märtsist 1987 «Muudatuste ja täienduste tegemise kohta Eesti 
NSV seaduses «Eesti NSV rajoonide (linnade) rahvakohtute valimiste 
kohta»»;

5. aprillist 1987 «Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva Riik­
liku Arbitraaži reorganiseerimisest Eesti NSV Riiklikuks Arbitraažiks 
ja mõnede muudatuste tegemisest Eesti NSV seaduses «Eesti NSV Mi­
nistrite Nõukogu kohta»»;

27. maist 1987 «Mõnede Eesti NSV seadluste osalise kehtivuse kao­
tanuks tunnistamise kohta».

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 29. mail 1987.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU OTSUS

'JQ') Sm. Anatoli Jemeljani p. Berezi nimetamise kohta Eesti NSV 
& О L riiklikuks peaarbiteriks

Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi Ülemnõukogu otsustab:
Nimetada sm. Anatoli Jemeljani p. Berezi Eesti NSV riiklikuks 

peaarbiteriks.

* *



^ О A. Möldri nimelise Eesti Loomakasvatuse ja Veterinaaria Tea- 
LOs dusliku Uurimise Instituudi töötajate autasustamise kohta 

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga
Kauaaegse kohusetruu töö ja loomakasvatuse arendamisel saavuta­

tud edu eest autasustada Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga 
järgmisi A. Möldri nimelise Eesti Loomakasvatuse ja Veterinaaria Tea­
dusliku Uurimise Instituudi töötajaid:
Hein, Erich Augusti p. — autojuht.
Il ist om, Taima Matsi t. — Kehtna Seakasvatuse Kontrollkatsejaama 

vanemzootehnik.
Tilga, Voldemar Voldemari p. — vanemteadur-konsultant.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 10. juunil 1987.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
'JOA Sm. A. Kana nimetamise kohta Eesti NSV Riikliku Ehitus- 

4t komitee esimehe esimeseks asetäitjaks — Eesti NSV minist­
riks

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Nimetada sm. Aadu Herbert! p. Kana Eesti NSV Riikliku Ehitus­

komitee esimehe esimeseks asetäitjaks — Eesti NSV ministriks.
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 10. juunil 1987.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
'J OC Sm. G. Konovi nimetamise kohta Eesti NSV Riikliku Ehitus- 
A* О J komitee esimehe esimeseks asetäitjaks — Eesti NSV minist­

riks
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Nimetada sm. Georgi Grigori p. К о n о v Eesti NSV Riikliku Ehi­

tuskomitee esimehe esimeseks asetäitjaks — Eesti NSV ministriks.



ЛО/!! Sm. N. Matjuškole Eesti NSV teenelise kultuuritegelase au- 
ZrO\J nimetuse andmise kohta

Teenete eest elanike ideelis-kunstilisel kasvatamisel anda Tallinna 
Kalinini Rajooni Kultuurimaja direktorile Nikolai Fjodori p. Matjuš­
kole Eesti NSV teenelise kultuuritegelase aunimetus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 11. juunil 1987.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Kergetööstustöötajatele Eesti NSV teenelise tööstustöötaja 

^ О / aunimetuse andmise kohta
Kauaaegse viljaka töö eest vabariigi kergetööstuses anda Eesti NSV 

teenelise tööstustöötaja aunimetus järgmistele töötajatele:
Haim e, Elvi Aleksander-Rudolfi t. — vabriku «Keila» kangur. 
Klaas, Viivi Heinrichi t. — õmblusvabriku «Voit» masinõmb’eja. 
Obmetko, Nikolai Ivani p. — V. I. Lenini nimelise puuvillakombi- 

naadi «Kreenholmi Manufaktuur» Georgi Ketrusvabriku direktor. 
Parfenova, Maria Dmitri t. — kombinaadi «Balti Manufaktuur» kiu- 

segaja.
Saarepu, Aino Aleksandri t. — V. I. Lenini nimelise puuvillakombi- 

naadi «Kreenholmi Manufaktuur» kuduja.
Tikerpuu, Maria Aleksei t. — Tartu Naha- ja Jalatsikombinaadi 

tsehhijuhataja.
T j u 1 к i n a, Urve Kusta t. — Tallinna õmblustootmiskoondise «Baltika» 

Valga Õmblusvabriku vaneminsener.
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 11. juunil 1987.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
900 Sm. H. Loite autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
^OO Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest põllumajanduse edendamisel ning kuue­
kümnenda sünnipäeva puhul autasustada Rakvere Rajooni RSN Täitev­
komitee esimehe esimest asetäitjat, rajooni agrotööstuskoondise esimeest 
Hans Peetri p. L о i t e t Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 11. juunil 1937.



II
EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 

JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS
лол A. Möldri nimelise Eesti Loomakasvatuse ja Veterinaaria Tea- 
/07 dusliku Uurimise Instituudi töötajate autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest A. Möldri nimelises Eesti Loomakas­
vatuse ja Veterinaaria Teadusliku Uurimise Instituudis ja aktiivse osa­
võtu eest ühiskondlikust elust autasustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga järgmisi instituudi 
töötajaid:
Karis, Virve Vilhelmi t. — sektorijuhataja.
Pilv, Valter Rudolfi p. — sektorijuhataja.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

B. SAUL M. PEDAK
Tallinn, 9. juunil 1987. Nr. 322.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

290 Sm. Ü. Läänemetsa autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse viljaka töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust 

ning kuuekümnenda sünnipäeva puhul autasustada Tartu rajooni 
V. I. Lenini nim. näidissovhoosi peamelioraatorit — direktori asetäitjat 
Ulo Jakobi p. Läänemetsa Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti 
NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

B. SAUL L VESKIMÄE
Tallinn, 10. juunil 1987. Nr. 324.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
Muudatuste kohta Eesti NSV Ministrite Nõukogu Presiidiumi 

/ 71 koosseisus
Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Kinnitada sm. Valeri Fjodori p. P а u 1 m a n Eesti NSV Ministrite 

Nõukogu Presiidiumi liikmeks, vabastades nendest kohustest sm. Otto 
Otto p. Merimaa seoses pensionile minekuga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT 

Tallinn, Toompea, 1. juunil 1987. Nr. 303.



9Q9 Sm. O. Sepa nimetamise kohta Vabariikliku Isemajandava 
+* s +• Väliskaubanduskoondise «Estimpeks» firma «Sortiment» direk­

toriks

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Oleg Arturi p. Sepp Vabariikliku Isemajandava 

Väliskaubanduskoondise «Estimpeks» firma «Sortiment» direktoriks.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 8. juunil 1987. Nr. 320.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

^ Q О Sm. L. Sobolev! nimetamise kohta Vabariikliku Isemajandava 
J Väliskaubanduskoondise «Estimpeks» firma «Kergetööstus» 

direktoriks

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Leonid Aleksandri p. Sobolev Vabariikliku Ise­

majandava Väliskaubanduskoondise «Estimpeks» firma «Kergetööstus» 
direktoriks.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 8. juunil 1987. Nr. 321.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
Trükkida antud 18. 06. 1987. Trükipoognaid 1. Arvestuspoognaid 1,2. Tellimuse nr. 1191. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.





S7 - (0 23^


